
 

 

 

 

     
К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь 

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН 

ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«ГОРОД МАЛОЯРОСЛАВЕЦ» 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 02 февраля 2023  года          № 248 
 

О передаче полномочий по осуществлению отдельных бюджетных полномочий 
 

В соответствии со статьей 154 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 26 Устава 

муниципального образования городское поселение «Город  Малоярославец», городская 

Дума городского поселения «Город Малоярославец» 

 

РЕШИЛА: 
 

1. Передать полномочия по осуществлению отдельных бюджетных полномочий 

администрации муниципального образования городское поселение «Город 

Малоярославец» Малоярославецкой районной администрации муниципального района 
«Малоярославецкий район» в лице финансового органа муниципального района. 

Размер предоставляемых межбюджетных трансфертов –  3 000  рублей.  

2. Администрации муниципального образования городское поселение «Город 

Малоярославец» подписать Соглашение о передаче полномочий, указанных в пункте 1 
настоящего Решения. 

3. Главному редактору газеты «Малоярославецкий край» опубликовать 
настоящее Решение в печати. 

4. Настоящее Решение вступает в силу с даты его опубликования. 

 

Глава муниципального образования  

городское поселение «Город Малоярославец»                                         И.С. Олефиренко 


